A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/E02/2023/1112/9529/9

Lot 9

En raison de la faible portance des sols, I'emploi de porteurs et le billonnage sont interdits. Volume estimé sur base de la
hauteur dominante. Wegen der geringen Tragfahigkeit der Boden sind die Kurzholzernte und der Einsatz von Forwardern
untersagt. Schatzung des Volumens anhand der Oberhéhen.

Nombre d'arbres total 794 | -
Volume grumes 765927 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 765927 m?3
Cube moyen 965  dm?
Circonférence moyenne 99,144 | cm
Surface de coupe 16,585 ha
Contact DESSART Fabrice, 0471/599775 @ -
Triage Triage De La Helle | -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) Triage de la HELLE - Kreuzberg + Bergscheid inférieur | -
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 14 septembre 2023 a 10:00
Domaine de Bérinzenne [JPavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 a 4900 SPA

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471/59 97 75
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9529
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-route-de-berinzenne-4-a-4900-spa

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23
24
62
62
98
112
210
141
96
69
306
51
42
15
108

11

Vol.(m3)

5,377

20,784

114,497

294,795

183,945

69,665

17,849

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,572

3 0,969

12 5,880

10

21 19,157

6 8,738

4 10,878

4 12,821

Houppiers/Taillis



