

RW/E02/2023/1112/9529/9

## Lot 9

En raison de la faible portance des sols, l'emploi de porteurs et le billonnage sont interdits. Volume estimé sur base de la hauteur dominante. Wegen der geringen Tragfähigkeit der Böden sind die Kurzholzernte und der Einsatz von Forwardern untersagt. Schätzung des Volumens anhand der Oberhöhen.

Nombre d'arbres total	794	
Nombre a arbres total	/94	
Volume grumes	765,927	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	765,927	
Cube moyen	965	dm³
Circonférence moyenne	99,144	cm
Surface de coupe	16,585	
Contact	DESSART Fabrice, 0471/59 97 75	
Triage	Triage De La Helle	
Propriétaire	Forets Domaniales Du Cant. De	
Lieu(x)-dit(s)	Triage de la HELLE - Kreuzberg + Bergscheid inférieur	
Vente	Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers Jeudi 14 septembre 2023 à 10:00 Domaine de Bérinzenne ? Pavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 à 4900 SPA	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa	Epicéa
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Bordure
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	1	1
55	23	2
	5,377	0,572
65	62	3
	20,784	0,969
75	98	8
85	112	4
	114,497	5,880
95	141	6
105	96	10
115	69	5
	294,795	19,157
125	51	4
135	42	1
145	15	1
	183,945	8,738
155	11	1
165	8	-
175	7	3
	69,665	10,878
185	3	4
195	2	-
	17,849	12,821
Total grumes	741 706,912	53 59,015
Houppiers/Taillis	-	-